
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/244/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 zm.: z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 zm. z 2016 r. poz. 1984, 

poz. 2260, z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 83.544,51 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 5.500,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 5.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 1.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.500,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 24.500,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 24.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 24.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 24.500,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 13.250,40 złotych, 

R. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 13.250,40 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 13.250,40 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 13.250,40 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 13.250,40 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 32.000,00 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 32.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 32.000,00 złotych, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1464



wydatki jednostek budżetowych o kwotę 32.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 32.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.294,11 złotych, 

R. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.594,11 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.594,11 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.594,11 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.594,11 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.700,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 700,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 700,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 700,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 83.544,51 złotych w: 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 24.500,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 24.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 24.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 24.500,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 13.250,40 złotych, 

R. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 13.250,40 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 13.250,40 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 13.250,40 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 32.000,00 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 32.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 32.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 32.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 13.794,11 złotych, 

R. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 2.700,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.700,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.700,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.700,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 11.094,11 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 2.094,11 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.094,11 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.094,11 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 9.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 9.000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1464



§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji  

w 2017 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 2, otrzymuje brzmienie: 

2. 
600 60016 

Modernizacja drogi na osiedle - fundusz 

sołecki wsi Puszyna 
10 500,00 10 500,00 0,00 

2017 
Przebudowa drogi wiejskiej do osiedla 

mieszkaniowego w miejscowości 

Puszyna 

120 000,00 120 000,00 0,00 

Razem 2. 130 500,00 130 500,00 0,00 

Lp. 3, otrzymuje brzmienie: 

3. 
600 60016 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 

- fundusz sołecki wsi Ścinawa Mała 
24 000,00 24 000,00 0,00 

2017 
Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 

- fundusz sołecki wsi Ścinawa Nyska 
16 000,00 16 000,00 0,00 

Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 210 000,00 210 000,00 0,00 

Razem 3. 250 000,00 250 000,00 0,00 

Lp. 13, otrzymuje brzmienie: 

13. 921 92109 
Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy  

- fundusz sołecki wsi Przydroże Małe 
8 000,00 8 000,00 0,00 2017 

Zadania nowe: 

Lp. 15, otrzymuje brzmienie: 

15. 754 75405 Zakup ściany wizyjnej 5 000,00 5 000,00 0,00 2017 

Lp. 17, otrzymuje brzmienie: 

17. 
754 75412 

Dofinansowanie do planowanego 

zakupu samochodu bojowego dla 

miejscowej jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Włostowa  

- fundusz sołecki wsi Włostowa 

0,00 0,00 0,00 

2017 

Zakup samochodu bojowego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w miejscowości Włostowa 

38 500,00 38 500,00 0,00 

Razem 17. 38 500,00 38 500,00 0,00 

Lp. 28, otrzymuje brzmienie: 

28. 
921 92109 

Remont dachu na budynku przy 

świetlicy - fundusz sołecki wsi Włodary 
10 000,00 10 000,00 0,00 

2017 Modernizacja dachu na budynku 

świetlicy wiejskiej we Włodarach 
50 000,00 50 000,00 0,00 

Razem 28. 60 000,00 60 000,00 0,00 

dodaje się następujące wiersze: 

46. 900 90002 

Ogrodzenie działki przy ul. Fabrycznej 

przeznaczonej do obsługi punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

35 000,00 35 000,00 0,00 2017 

47. 921 92109 
Położenie kostki brukowej - zakup 

materiału - fundusz sołecki wsi Włodary 
7 000,00 7 000,00 0,00 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1464



48. 
754 75412 

Utwardzenie kostką brukową placu 

manewrowego przy remizie OSP Włostowa 

- fundusz sołecki wsi Włostowa 

15 000,00 15 000,00 0,00 

2017 
Utwardzenie kostką brukową placu 

manewrowego przy remizie OSP Włostowa 
9 500,00 9 500,00 0,00 

Razem 48. 24 500,00 24 500,00 0,00 

§ 4. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

dodaje się wiersz: 

Dz. 801 R. 80146 Województwo Opolskie 

kwota dotacji celowej: 13.250,40 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 8 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki związane z realizacją zadań w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany: 

dodaje się wiersz: 

801 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Wydatki bieżące, w tym: 

dotacje na zadania bieżące 

13.250,40 

§ 6. W załączniku nr 9 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego w roku 2017” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni  

na terenie sołectwa 
500,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjnych 967,22 

  Razem 8 967,22 

600 60016 

Przydroże Małe 

Remont dróg gminnych 6 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych, zakup trawy, 

paliwa itp. 
1 581,96 

921 92109 Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy 6 000,00 

921 92109 
Organizacja imprez integracyjnych, zakup 

poczęstunku 
1 000,00 

  Razem 14 581,96 

600 60016 

Przydroże Wielkie 

Remont dróg gminnych 5 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 

921 92105 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

w Przydrożu Wielkim 
2 594,11 

921 92109 
Dofinansowanie do imprez rekreacyjno-

kulturalnych 
500,00 

  Razem 9 594,11 

600 60016 

Puszyna 

Modernizacja drogi na osiedle 12 000,00 

900 90004 Zakup ogrodzenia m.in. bramy ogrodzeniowej 2 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa  

i materiałów eksploatacyjnych itp. 
372,38 

921 92109 Zakupy na imprezy integracyjne 1 000,00 

  Razem 15 372,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1464



600 60016 

Włodary 

Utrzymanie dróg gminnych - remont 2 000,00 

921 92109 Remont dachu na budynku przy świetlicy 15 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy, terenów przyległych oraz 

utrzymanie terenów zielonych 
3 647,90 

921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy 5 000,00 

  Razem 25 647,90 

600 60016 

Włostowa 

Naprawa dróg w miejscowości 1 500,00 

754 75412 

Dofinansowanie do planowanego zakupu 

samochodu bojowego dla miejscowej jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości 

Włostowa 

15 000,00 

921 92109 

Koszty związane z utrzymaniem  

i użytkowaniem świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Włostowa 

525,61 

926 92601 

Koszty związane z utrzymaniem  

i użytkowaniem boiska sportowego i placu 

zabaw we wsi Włostowa 

500,00 

  Razem 17 525,61 

zastępuje się wierszami poniżej: 

900 90004 

Niesiebędowice 

Utrzymanie czystości i pielęgnacja zieleni  

na terenie sołectwa 
500,00 

921 92105 Wesoły i bezpieczny plac zabaw 700,00 

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 7 500,00 

921 92109 Organizacja spotkań integracyjnych 267,22 

  Razem 8 967,22 

600 60016 

Przydroże Małe 

Remont dróg gminnych 4 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych, zakup trawy, 

paliwa itp. 
1 581,96 

921 92109 Zakup ogrodzenia boiska i świetlicy 8 000,00 

921 92109 
Organizacja imprez integracyjnych, zakup 

poczęstunku 
1 000,00 

  Razem 14 581,96 

600 60016 

Przydroże Wielkie 

Remont dróg gminnych 5 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 1 500,00 

921 92105 
Zakup oświetlenia do wiaty na terenie 

rekreacyjnym w Przydrożu Wielkim 
500,00 

921 92109 
Remont świetlicy wiejskiej z materiałem 

(remont sufitu) 
2 094,11 

921 92109 
Dofinansowanie do imprez rekreacyjno-

kulturalnych 
500,00 

  Razem 9 594,11 

600 60016 

Puszyna 

Modernizacja drogi na osiedle 10 500,00 

900 90004 Zakup ogrodzenia m.in. bramy ogrodzeniowej 2 000,00 

900 90004 
Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa  

i materiałów eksploatacyjnych itp. 
372,38 

921 92105 Zakup strojów regionalnych 1 500,00 

921 92109 Zakupy na imprezy integracyjne 1 000,00 

  Razem 15 372,38 

921 92109 

Włodary 

Remont dachu na budynku przy świetlicy 10 000,00 

921 92109 
Utrzymanie świetlicy, terenów przyległych oraz 

utrzymanie terenów zielonych 
3 647,90 

921 92109 Wykostkowanie placu przy świetlicy 5 000,00 

921 92109 Położenie kostki brukowej – zakup materiału 7 000,00 

  Razem 25 647,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1464



600 60016 

Włostowa 

Naprawa dróg w miejscowości 1 500,00 

754 75412 
Utwardzenie kostką brukową placu 

manewrowego przy remizie OSP Włostowa 
15 000,00 

921 92109 

Koszty związane z utrzymaniem  

i użytkowaniem świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Włostowa 

525,61 

926 92601 

Koszty związane z utrzymaniem  

i użytkowaniem boiska sportowego i placu 

zabaw we wsi Włostowa 

500,00 

  Razem 17 525,61 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1464


		2017-05-15T12:03:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




